UBND HUYỆN LỘC HÀ

TRUNG TÂM Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-TTYT Lộc Hà, ngày 26 tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

Cơ sở đủ điều kiện tiêm chủng

  Kính gửi: Sở Y tế Hà Tĩnh

Tên cơ sở thông báo: Trung tâm Y tế huyện Lộc Hà

Địa chỉ: Tổ dân phố Khánh Yên - Thị trấn Lộc Hà - huyện Lộc Hà - tỉnh

Hà Tĩnh

Người đứng đầu cơ sở: Dương Hùng Anh

Điện thoại liên hệ: 0986.272.840  Email (nếu có): .................................

Căn cứ Nghị định số 104/2016/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2016 của

Chính phủ quy định về hoạt động tiêm chủng, kính đề nghị Quý cơ quan xem

xét, đăng tải thông tin theo quy định.

Nơi nhận:
- Sở Y tế;

- Lưu: VT, KSBT.

Gửi văn bản điện tử

GIÁM ĐỐC

Dương Hùng Anh

		ttyt.lh@hatinh.gov.vn
	2024-06-26T10:33:57+0700

		ttyt.lh@hatinh.gov.vn
	2024-06-26T10:35:41+0700

		2024-06-26T10:38:57+0700

		syt.hcc@hatinh.gov.vn
	2024-07-01T10:18:20+0700